ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2023 №>1276-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
постановление Законодательного
Собрания Свердловской области
от 17.11.2021 № 162-ПЗС
«О депутатах Законодательного
Собрания Свердловской области,
осуществляющих депутатскую
деятельность на профессиональной
(постоянной) основе»

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области от 20 февра-
ля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов Зако-
нодательного Собрания Свердловской области», Порядком определения де-
путатов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляю-
щих депутатскую деятельность на профессиональной (постоянной) основе,
из числа депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, ука-
занных в частях пятой и шестой пункта 2 статьи 9 Закона Свердловской об-
ласти «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области», утвержденным постановлением Законода-
тельного Собрания Свердловской области от 17.10.2016 № 60-ПЗС, и ре-
шением Совета Законодательного Собрания Свердловской области (прото-
кол № 27 от 03.07.2023) Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти от 17.11.2021 № 162-ПЗС «О депутатах Законодательного Собрания
Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на про-
фессиональной (постоянной) основе» с изменениями, внесенными поста-
новлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 26.07.2022
№ 675-ПЗС и от 25.10.2022 № 800-ПЗС, следующие изменения:

3 9 6 0 3 1 0 0 1

2

1) в абзаце первом слово «решением» заменить словом «решениями»,
слова «протокол № 2 от 21.10.2021» - словами «протоколы № 2 от
21.10.2021, № 27 от 03.07.2023»;

2) после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:
«Ершов Михаил Павлович;».

Законодательного Собран
Председатель

Свердловской области Л.В.Бабушкина

95п-мб